



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Jiquilisco	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:3229
UACI del Hospital de Jiquilisco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Jiquilisco, Usulután 13 de Septiembre del 2021	No.Orden:153/2021
-----------------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS - FONDO GENERAL.-	-	-
200	Cada Uno	CÓDIGO: 70205448 GRAPA CONDUIT DE 3/4" (DE UNA OREJA); MARCA: VOLTECK.	\$0.08	\$16.00
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70305065 BARRA OCHAVADA DE 1" X 1.75 METROS; MARCA: TRUPER.	\$27.38	\$54.76
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70213309 BROCHA DE 1", MANGO PLÁSTICO; MARCA: PRETUL.	\$0.36	\$7.20
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70208527 CHAPA CILÍNDRICA DE PALANCA CON LLAVE (DISTANCIA DEL CENTRO HACIA LA BOCALLAVE 2-3/8" ¿ 2-3/4" (CHAPA CILÍNDRICA DE PALANCA CON LLAVE 35-45MM., TIPO YORK ACERO INOXIDABLE); MARCA: YALE.	\$15.58	\$155.80
3	Cada Uno	CÓDIGO: 70305332 CUCHILLA PLEGABLE (PARA CORTAR TABLA YESO); (NAVAJA MULTIUSO, APERTURA RÁPIDA, PARA CORTAR TABLA YESO; MARCA: TRUPER.	\$5.98	\$17.94
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70211400 DUCHA PARA BAÑO METÁLICA 3"; MARCA: FOSET.	\$6.66	\$99.90
40	Cada Uno	CÓDIGO: 70211012 PERA DE HULE CON QUIJADA, CADENA PLÁSTICA; MARCA: FOSET.	\$0.57	\$22.80
20	Cada Uno	70212617 BISAGRA CORRIENTE DE 4" (4"x2" DE ANCHO); (BISAGRA CORRIENTE DE 4" (4"x2 3/4" DE ANCHO), DORADA BRILLANTE); MARCA: HERMEX.	\$0.97	\$19.40
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211145 CAMISA DE 2" PVC; MARCA: FOSET.	\$0.53	\$3.18
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70305160 AZADÓN DE 10"; (AZADÓN DE 9 1/2 - 10 1/2" 2.8); MARCA: TRUPER.	\$6.77	\$13.54
3	Cada Uno	CÓDIGO: 70305142 DESTORNILLADOR MIXTO (10 PIEZAS), JUEGO; MARCA: STANLEY.	\$19.21	\$57.63
-	-	TOTAL.....	-	\$468.15

SON: **cuatrocientos sesenta y ocho 15/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 13 de Septiembre del 2021

No.Orden:153/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS - FONDO GENERAL.-	-	-
200	Cada Uno	CÓDIGO: 70205448 GRAPA CONDUIT DE 3/4" (DE UNA OREJA); MARCA: VOLTECK.	\$0.08	\$16.00
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70305065 BARRA OCHAVADA DE 1" X 1.75 METROS; MARCA: TRUPER.	\$27.38	\$54.76
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70213309 BROCHA DE 1", MANGO PLÁSTICO; MARCA: PRETUL.	\$0.36	\$7.20
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70208527 CHAPA CILÍNDRICA DE PALANCA CON LLAVE (DISTANCIA DEL CENTRO HACIA LA BOCALLAVE 2-3/8" & 2-3/4" (CHAPA CILÍNDRICA DE PALANCA CON LLAVE 35-45MM., TIPO YORK ACERO INOXIDABLE); MARCA: YALE.	\$15.58	\$155.80
3	Cada Uno	CÓDIGO: 70305332 CUCHILLA PLEGABLE (PARA CORTAR TABLA YESO); (NAVAJA MULTIUSO, APERTURA RÁPIDA, PARA CORTAR TABLA YESO; MARCA: TRUPER.	\$5.98	\$17.94
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70211400 DUCHA PARA BAÑO METÁLICA 3"; MARCA: FOSET.	\$6.66	\$99.90
40	Cada Uno	CÓDIGO: 70211012 PERA DE HULE CON QUIJADA, CADENA PLÁSTICA; MARCA: FOSET.	\$0.57	\$22.80
20	Cada Uno	70212617 BISAGRA CORRIENTE DE 4" (4"x2" DE ANCHO); (BISAGRA CORRIENTE DE 4" (4"x2 3/4" DE ANCHO), DORADA BRILLANTE); MARCA: HERMEX.	\$0.97	\$19.40
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211145 CAMISA DE 2" PVC; MARCA: FOSET.	\$0.53	\$3.18
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70305160 AZADÓN DE 10"; (AZADÓN DE 9 1/2 - 10 1/2" 2.8); MARCA: TRUPER.	\$6.77	\$13.54
3	Cada Uno	CÓDIGO: 70305142 DESTORNILLADOR MIXTO (10 PIEZAS), JUEGO; MARCA: STANLEY.	\$19.21	\$57.63
-	-	TOTAL.....	-	\$468.15

SON: cuatrocientos sesenta y ocho 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

 Titular o Designado	 ROCA INVERSIONES KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN PROPIETARIA NCR: 291804-6 NIT: 0614-150992-121-5
 MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO DIRECCIÓN USULUTAN	 Suministrante

Elaborado por:mlobos

ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 16 SEP 2021